温か～い温か～い
お蕎麦お蕎麦
お振舞いお振舞い

※イメージです※イメージです

先着予約60世帯限定
（一世帯様1枚限り）予約が

お得!!
予約が
お得!!

アルファクラブ東北株式会社
冠婚葬祭互助会経済産業大臣許可（許可番号第3070号）

【県南支社】おうしゅうホール2F 〒023-0003 奥州市水沢佐倉河字東沖ノ目74-1
＜奥州市みまもりおーネット協力事業所＞ このチラシをご持参下さい。

〒023-0104 奥州市水沢羽田町駅前1-38

担当

詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
TEL.0197-24-4400

水沢江刺駅前ホール
397

14

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

秋
田
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

秋
田
新
幹
線

水沢江刺
駅前ホール

boolangerie
COCHONNET

●

●
ローソン

水沢江刺駅前店

（有）羽田自工
● ●

（有）丸正鋳造所

●
水沢信用金庫
羽田支店

●
警察署

●
大正堂

●
奥州市

伝統産業会館

●はた美容室

孝輝殿
長安殿

終日

※イメージです※イメージです

ご予約来場特典

葬祭相談フェアご予約電話番号 ☎0197-24-4400

①13：30～ ②15：00～①13：30～ ②15：00～
各回先着20世帯までとさせていただきます（一世帯様1枚限り）

タイムサービス

15店舗出店予定15店舗出店予定

開催!!開催!!好評につきにつき

※都合により出店店舗が変更になる場合がありますので、
　詳しくはご予約の際にお問い合わせ下さい。 互助会

加入の方へ 住所変更手続きのお願い
転居などで住所が変更になった場合は、速やかに加入先の互助会にご連絡く
ださいますようお願い申し上げます。

さがみ典礼ってどんな会社？
60年を越える歴史

年間 40,000件以上の
ご葬儀実績

インターネットから
弔文・供花がお申込できます

「近くの葬斎場を探す」から斎場をご確認ください

検索さがみ典礼お申込は
https://www.sagamitenrei.com

互助会会員様は

プラスアルファカード

お友達紹介
キャンペーン

をお持ちになってご来場ください !

36503650
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

最大で

150150ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

当日ご提示頂いた
会員様には①

500500
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

内覧会に未加入の方を
お連れいただくと②

3,0003,000ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

互助会へ入会される方を紹介し、
その方がご入会された会員様には③

ご存知でし
たか？

5/23木・24金5/23木・24金

入場
無料
入場
無料 マルシェで使える

お買い物券500円分

アクセサリーや雑貨小物
惣菜・お弁当・コーヒー・占い・お菓子など出店店舗多数

前日までの予約でお弁当付き

ZERO葬セミナーZERO葬セミナー
さらに事前予約で

聞いて納得! 将来の手出し0円葬儀 編

5月23日 お食事 11:30～  セミナー 13:00～

サランラップ＆アルミホイルをプレゼント ※一世帯お一つ限り※一世帯お一つ限り

家族葬
火葬式
小さな
お葬式
費用のご心配など

なんでもご相談できます

どなた様でも
お気軽にお越し
下さい。

葬祭相談フェア
水沢江刺駅前ホール孝輝殿長安殿

10 :00
   19:00
10 :00
   19:00

無料

10 :00
   16:00
10 :00
   16:00

水沢江刺駅前ホール 様　おもて面

アルファグループの
葬儀が選ばれる４つの理由

地域密着の葬儀実績と
各エリア最多の斎場数

月掛金6,0006,000 120円× 回（税込792,000円）

みらい コース万円72
119万円の内容が・・・一般価格

一般葬用 祭壇一式 家族葬用 祭壇一式

▼

47万円も
オトク!!
★ ★ ★

月掛金3,000 120円× 回（税込396,000円）

みらい コース万円36
59万円の内容が・・・一般価格

一般葬用 祭壇一式 家族葬用 祭壇一式

▼

23万円も
オトク!!
★ ★ ★

各施設において
平日の相談可能!!

TEL 0197-24-4400
お問い合わせ

01 経験豊富なスタッフ対応 寄り添う葬儀02

事前の見積り提示で総額費用が明瞭03 04

年間葬儀件数

互助会会員様なら

アルファクラブグループ全体で

グループ全体で
葬儀場数

件以上

％OFF
最
大

会館40,000 501 名284 名39 名500
アルファクラブグループは、60年を超える葬儀社と
してサービス品質、真心込めて取り組む姿勢、地域密
着の葬儀を評価いただいております。ご自宅の近く
や、ご希望エリアの施設へすぐにご案内できます。

お葬式で一番心配な事として「お葬式の費用」とお答
えになる方がほとんどです。アルファクラブグルー
プではお葬式を執り行う前に必ずお見積りをご提示
させていただきます。事前にお客様のご要望をお伺
いし、お客様一人一人に合ったご提案をいたします。

エリアにおける１級葬祭ディレクターの数はトップクラ
ス。あらゆる宗派に対応します。また喪主様はじめ、ご
遺族様、参列者様へきめ細やかな対応、ご遺族様の心
の状態に寄り添いサポートをするための資格を取得
し、ハイレベルでホスピタリティ溢れるサービスを提供
しています。

葬祭ディレクター グリーフケア資格者 終活アドバイザー資格者

事前相談から葬儀後の
アフターフォローまでトータルサポート

40
時
間

日
対応24 365

もしもの時に備え、アルファクラブグループでは24
時間365日、無休でご対応します。事前相談で不安
（費用や対処法）をしっかり解消したり、ご葬儀後は
法要・遺品整理などのご供養のサポートはもちろん、
役所の手続きや年金・保険についてもサポートいた
します。皆様のお困りごとに合わせて、あらゆるご相
談をお受けいたします。

月々少ない掛金を積立することで、ご利用時の負担を軽減!!
互助会はお葬式の費用を抑えることができます

さらに

半額!
式場利

用料

詳しくは担当者までお問い合わせください!

コース
万円108みらい

コース
万円96みらい

コース
万円84みらい

コース
万円60みらい

コース
万円48みらい

月掛金1,000 120円× 回
（税込132,000円）

できるだけ葬儀費用を抑えたい

通夜や葬儀・告別式を行わない
火葬のみのお別れ方法です。

安置時の面会なし

家族のみで葬儀をしたい
遺族も高齢者が多いから
長い期間の葬儀対応が不安だ

こんなお悩みありませんか？ 直葬・火葬プラン直葬・火葬プラン

そんな方には
こちら!

そんな方には
こちら! 直葬プラン

コース
万円12みらい 月掛金2,000 120円× 回

（税込264,000円）
安置時の面会あり火葬プラン

コース
万円24みらい

ご
安
置

お
通
夜

告
別
式

火

葬

ファミリー斎場
日高

奥州市水沢字日高西27-1

孝輝殿
桜木会館

奥州市江刺愛宕字観音堂沖123-1

孝輝殿 長安殿
八日町会館

奥州市江刺八日町１丁目１－17

孝輝殿 長安殿
水沢東大通り会館

奥州市水沢東大通り1-7-16

水沢翠明荘

奥州市水沢大手町5-33

孝輝殿
水沢台町会館

奥州市水沢台町5-101

孝輝殿
江刺玉里会館

奥州市江刺玉里字青篠244-1

おうしゅうホール

奥州市水沢佐倉河字東沖ノ目74-1

孝輝殿
江刺南町会館

奥州市江刺南町5-10

孝輝殿
金ケ崎会館

胆沢郡金ケ崎町西根鍛冶下13-7

奥州市水沢
羽田町駅前1-38

水沢江刺駅前ホール
孝輝殿 長安殿

無料無料

土日祝をご希望の場合は事前連絡をお願いいたします
会場の状況によりご希望日時に添えない場合があります のぼり旗

が目印

水沢江刺駅前ホール 様　うら面